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GENERAL INFORMATION – Continued 

 
 

 
Tax Reform Surcredit(TRS) 

 
The Tax Reform Surcredit (TRS) reflects the tax benefits associated with the 
prospective changes beginning January 1, 2019 due to the change in the 
corporate federal income tax rate from 35 percent to 21 percent and the 
elimination of bonus depreciation. The surcredit will be calculated by 
allocating the amount of the change in cash flow from the tax change to 
customer service classes for firm sales, firm transportation, Non-Firm Demand 
Response sales and transportation, based on the percentage of delivery 
revenues for the respective service class.    
 
The TRS will be included in the Delivery Rate Adjustment (“DRA”) for 
customers served under SC 1, 2, 3, 5, 9, 15, 16 and 17. For customers served 
under SC 18 and 19, the TRS will be included in the delivery rates. The TRS 
will appear on the Statement of Tax Reform Surcredit to be filed not less 
than five (5) days prior to the effective date.   

 
The Company will reconcile the actual credits provided to customers to the 
actual tax savings. The resulting over or under collection (adjusted for Pre-
Tax WACC) will be divided by the projected annual sales to determine the per 
therm rate. The rate will appear on the TRS statement to be filed not less 
than five (5) days prior to the effective date.  
 
Effective April 1, 2020, the tax benefits will be reflected in base rates and 
the TRS will be set to zero. 
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